人事異動について

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本 明裕）は、 下記の通り２０１８年１月１日付を

もって人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

 【人事異動】

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１７年１２月２２日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

新   職 旧   職 氏  名

開発本部

本部長 （兼） 法人開発部 部長

開発本部

本部長
大嶋 伸夫

＜一般人事＞

（発令日：２０１８年１月１日）